Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ
                     DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO 9/2019-001

O Pregoeiro Municipal da Prefeitura Municipal de Maracanã,

no uso de suas atribuições legais e, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, em

conformidade com o que consta no Processo n.º 9/2019-001,

ADJUDICA as empresas CARDOSO  & PINHEIRO LTDA e

R.  M.  L.  SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS – ME,  cujo o

objeto da licitação:  Registro de Preço para futura e eventual

contratação de Pessoa jurídica para prestação de serviços

gráficos, em atendimento as Secretarias Integradas e fundos

municipais da Prefeitura Municipal de Maracanã, por terem

apresentado a proposta mais vantajosa para Administração

Publica.

Maracanã, 09 de Abril de 2019.

RAIMUNDO FABIO COUTINHO DE SOUZA
PREGOEIRO

		2019-04-09T11:09:02-0300
	RAIMUNDO FABIO COUTINHO DE SOUZA:68147880200